



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice
www.zzozwadowice.pl
email: sekretariat@zzozwadowice.pl
Klauzule RODO: <https://zzozwadowice.pl/rodo>

Wadowice, dnia 19.05.2022r.

Znak: ZP.26.1.23.2022.1

Informacja o wpłynięciu pytań do postępowania pn „Wykonanie okresowych przeglądów pogwarancyjnych sprzętu i aparatury medycznej w ZZOZ w Wadowicach”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Wykonanie okresowych przeglądów pogwarancyjnych sprzętu i aparatury medycznej w ZZOZ w Wadowicach w Wadowicach”.

Pytanie nr 1: Dotyczy pakietu 36. sprzęt laboratoryjny. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 36. komór laminarnych - pozycja 17,22 oraz 23 i utworzenie nowego pakietu? Przegląd techniczny komór laminarnych wymaga wykonania pomiarów szczelności filtrów HEPA, pomiarów temperatury wewnątrz komory, pomiarów czystości powietrza oraz pomiarów prędkości powietrza laminarnego. Aby wykonać te pomiary wykonawca musi posiadać specjalistyczne urządzenia pomiarowe, które nie są wykorzystywane w przeglądach pozostałych urządzeń w pakiecie 36. Wydzielenie tych pozycji pozwoli większej ilości Wykonawców na złożenie swoich ofert a tym samym przyczyni się do dokonania korzystniejszego wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2: Pakiet nr 45, poz. 6, 7, 9. Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 45, poz. 6, 7, 9 do oddzielnego pakietu urządzeń wyprodukowanych przez firmę EMED. Zmiana umożliwi złożenie oferty przez autoryzowany serwis.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3: Dzień dobry, czy jest możliwość wydzielenia w pakietach 41 (poz. 1do 5), 24 (poz. od 10 do 15) i 39 (poz. 27 i 28) urządzeń firmy Arjo? Dodam, że w pakiecie 41 jest błędnie wpisany producent, ponieważ Real to dystrybutor a nasza firma Arjo jest producentem tych materacy. Niestety w takim układzie pakietów autoryzowany producent nie może przystąpić do żadnego z zadań i automatycznie wyklucza serwis producenta we wzięciu udziału w postępowaniu. Przeprowadzenie przetargu w takiej formie eliminuje serwis Arjo do przystąpienia, a także naraża Zamawiającego na straty spowodowane złym i nieautoryzowanym serwisem który nie zna procedur, nie posiada sprzętu diagnostycznego, nie posiada oprogramowania do komunikacji, regulacji kompresorów, kasacji błędów logicznych i resetu godzin serwisowych nie będzie w stanie przeprowadzić przeglądu zgodnie z wytycznymi producenta.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice **do dnia 25.05.2022r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **25.05.2022r. godz 10:30**. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 23.06.2022r.

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice>

1 x a/a